
Téma:  

 

Podklad

vypsala

komplik

výzvou.

rozbor h

škol arc
 

Autorka

tvarová

čelem b

vyčníva

posluch

vstupy v

volby ce

centru 

stavebn
  

Architek

mezi vn

straně d

danému
 

Dispozič

odpovíd

centrem
 

Diplomn

ještě ča

navržen

prostoro

ve vizua

 

Hodnoc

  

V Praze

Nová bud

dem pro zad

a Technick

kovaného p

 Vypracová

historie úze

chitektury. 

a nabízí zd

ním reaguj

budova dot

ajícím rohe

háren ustup

vhodně um

esty kampu

kampusu, 

ní.   

ktonický vý

nější tvarov

druhé. Sche

u měřítku.   

ční a prov

dajících jejic

m školy, mís

ní projekt p

as na podro

né hmoty o

ového napě

alizacích. P

cení: C 

e 6. 6. 2017

dova Fak

dání diplom

ké univers

pozemku up

ání projektu

emí i jednotl

dařilé urba

e na nevýh

tváří Prage

m informuj

puje a otvírá

ístěné v za

usem.  Moh

případně m

raz odpoví

vou jednodu

ematické po

  

vozní řeše

ch funkci. D

stem vzájem

představuje 

obnější dom

objektu a 

ětí, který je 

ředloženou

7 

kulty arch

mové práce 

sita v Dráž

prostřed un

u předcház

ivých teoret

nistické ře

hody úzké 

er Strasse, 

e o své e

á se směrem

alomení bud

ou vstoupit

mohou pok

dá zvolené

uchostí na j

ojednání fas

ení je prom

Dvorana um

mného setká

kvalitní kon

myšlení a do

jeho zasaz

patrný z u

 práci dopo

hitektury T

byla studen

žďanech. 

niverzitního 

zel diplomn

tických poz

ešení. Jedn

parcely lem

nevystupu

existenci a

m k nezast

dovy nabíze

t hlavním vs

kračovat ve

ému koncep

jedné stran

sád však po

myšlené a 

ístěná ve vý

ávání a kom

ncepční řeš

opracování.

zení do ko

rbanistickéh

oručuji k obh

B c.  V

TU Dresd

ntská soutě

Obsáhlý s

areálu byl

ní seminář, 

znatků a nej

noduchá a 

mované dv

je však do

 ukazuje c

avěné zele

ejí návštěvn

stupem, kte

edlejším vs

ptu, autorce

ně a prosto

ostrádá zná

nabízí po

ýchodní čás

munikace.  

šení, někter

  Kvalitu ná

ontextu mí

ho řešení, 

hajobě. 

p

P O S U D 
d i p l 

e r o n i k y

den, Něme

ěž Space fo

stavební p

y pro diplo

jehož souč

novějších t

jasně člen

ěma vysok

o ní, ale na

cestu. Fasá

né ploše uv

níkům nové 

erý se otvírá

stupem dál

e se podař

rově zajíma

zornění det

otřebnou ro

sti objektu s

ré detaily b

ávrhu vidím 

ísta. Je šk

není  dosta

rof. Ing. arc

E K  V E D
o m o v é   
y  G a b r l 

ecko 

or Architects

program a

omantku ob

částí byl i 

trendů v nav

něná hmot

kými objekty

atočením fa

áda podél 

vnitř kampu

propojení 

á do volné 

l k budově 

řilo najít rov

avým interié

tailu odpov

ozmanitost 

se tak logic

by však potř

 v práci s m

koda, že p

atečně prez

ch. Irena Še

D O U C Í  
p r á c e 
í k o v é   

 

 

s, kterou 

a volba 

brovskou 

obsáhlý 

vrhování 

ta svým 

y. Svým 

asády a 

objektu 

usu. Dva 

možnost 

plochy v 

Fakulty 

vnováhu 

érem na 

ídajícího 

prostor 

cky stává 

řebovaly 

měřítkem 

potenciál 

zentován 

estáková 


